PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 30 декабря  2014 года                                                                        № 77
	О внесении изменений в Порядок завершения операций по исполнению  бюджета округа Муром в 2014 году, утвержденный приказом финансового управления администрации округа Муром от 17 декабря 2012 года № 66 "Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению  бюджета округа Муром в  2014 году "

В целях обеспечения  выполнения постановлений Губернатора Владимирской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение к приказу финансового управления администрации округа Муром от 30 декабря 2014 года № 66 "Об утверждении порядка завершения операций по исполнению  бюджета округа Муром  в 2014 году" следующие изменения:

- абзац второй  пункта 2 читать:

не позднее 31 декабря 2014 года расходных расписаний  для осуществления финансирования получателей средств бюджета округа Муром (бюджетных и автономныхучреждений).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром  в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

Начальник финансового управления                       О.А.Балнова